
                                                                                                      
  

1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

WIZ.271.10.2024                                                                 Bełchatów, 2024.06.06 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa dachu 

na budynku Szkoły Podstawowej Nr 13 w Bełchatowie - prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 

 

WIK-BUD MAZIARZ KATARZYNA 

MYSZAKI 31B 

97 – 400 BEŁCHATÓW 

 

 2 271 810,00 zł 

2.  

 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-

USŁUGOWE BARBARA MAZIARZ 

PL. WOLNOŚCI 16 E 

97 – 400 BEŁCHATÓW 

  

2 072 550,00 zł  

 
 
 
 
                                                               Przewodnicząca komisji przetargowej  

                                                                                mgr  Ilona Ostrowska   

                                                            

     Do wiadomości: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/927347  
2. a/a.  

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/927347

